

Mammut Invest ApS

Duevej 20
2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 08 04 08

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2016

Klaus Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mammut Invest ApS
Duevej 20
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 08 04 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. oktober 2006
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Klaus Petersen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 78.927, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 60.402.

Udviklingen i selskabets datterselskab anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital reetableres ved fortsat fremtidig indtjening i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-2.500	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.642	295
Finansielle omkostninger		<u>-2.012</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		78.130	290
Skat af årets resultat	1	<u>797</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>78.927</u>	<u>304</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>78.927</u>	<u>304</u>
		<u>78.927</u>	<u>304</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>189.139</u>	<u>106</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>189.139</u>	<u>106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.139</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger		<u>1.864</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.864</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>191.003</u></u>	<u><u>108</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-64.598	-143
Egenkapital	3	<u>60.402</u>	<u>-18</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.125	56
Selskabsskat		27.226	69
Anden gæld		1.250	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.601</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>130.601</u>	<u>126</u>
Passiver i alt		<u>191.003</u>	<u>108</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>t.kr.</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-797	-1
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-13</u>
	<u>-797</u>	<u>-14</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-18.503	-125
Årets resultat	82.642	295
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-189</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>64.139</u>	<u>-19</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>189.139</u>	<u>106</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ordrup Fysioterapi og Sportsklinik ApS	Gentofte	100%	189.140	82.643

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-143.525	-18.525
Årets resultat	0	78.927	78.927
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-64.598</u>	<u>60.402</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2015 udgør i alt t.kr. 37.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.